Bullseye

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

14 litry

80 %

Schwarzbier
svyturys

2013-12-15 16:47:32
2013-12-16 10:25:24

1.061

1.015

6.0 %

43

54

0.70 (rySkus apyniy skonis)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
Maltosos pilsnerio
Karamelinis Maltosa
CaraCrystal

Skrudintas mieZiy salyklas 'Roasted Black'

Apyniai

Pavadinimas

Perle (German)

Green Bullet (New Zealand)
Green Bullet (New Zealand)

Mielés

Pavadinimas
Saflager W34/70

Forma Paskirtis
Granulés -
Granulés -
Granulés -

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
3.0 3.150
220.2 0.300
120.1 0.110
1401.1 0.100
3.660

AA (%) IBU Kiekis (g)

7.6 13.0 10

121 23.8 15

121 6.2 15

40

Kiekis (%)
86.1

8.2

3.0

2.7

Kiekis (g)
12.0
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